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Wszyscy wykonawcy zainteresowani
zlozeniem oferty

Dotyczy: wyjasnienia treSci SWZ na zadanie: ,,Przebudowa drogi gminnej w m.
Zelechlin - Modrzewek”.

Wéjt Gminy Zelechlinek dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z p6ézn. zm.)
udziela wyjasnienia w zwigzku z zapytaniami do w/w zadania:

Tresc zapytania nr 1 z dn. 07.10.2021 r. (wplyw do tut urzedu 13.10.2021):

Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zalaczyt do SWZ calg dokumentacje projektows i techniczna
w zakresie robot drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne do
wykonania przedmiotu zamowienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas brak jakichkolwiek
dokumentow i uzgodnien istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy, a termin wykonania zamdéwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zalgczyl cala dokumentacje projektowq i techniczng oraz ze jest
ona kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia.

Tres¢ zapytanianr 2 z dn. 07.10.2021 r. (wplyw do tut urzedu 13.10.2021):

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiar robdét zawiera wszystkie niezbedne prace
konieczne do prawidlowego wykonania przedmiotowego zamowienia, a ilosci w nim zawarte
odzwierciedlaja stan rzeczywisty?

Odpowiedz:

Przedmiar robét stanowiqcy czes¢ dokumentacji projektowej zawiera wszystkie niezbedne
prace.

Tresé¢ zapytania nr 3 z dn. 07.10.2021 r. (wpltyw do tut urzedu 13.10.2021):

Proszg o wyjasnienie jakiej dlugosci i ktore przepusty pod korona drogi podlegaja
przebudowie? Dokumentacja projektowa moéwi o trzech przepustach w lokalizacjach:
0+477,30; 0+881,80; 2+041,50 i dlugosci kazdego 9 m. Natomiast przedmiar robot pozycja
16 wskazuje na laczng dlugos¢ 36 m z czego wynika, ze sa cztery przepusty. Prosze o
wyjasnienie.



Odpowiedz:

Wlasciwg iloscig w pozycji nr 16 jest 36.0 m i jest to zgodne z projektem, mimo ze na rysunku
nr 3 sq zaznaczone tylko 3 przepusty.

Tresé zapytania nr 4 z dn. 07.10.2021 r. (wplyw do tut urzedu 13.10.2021):

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie wzmocnienie podloza gruntem stabilizowanym
cementem Rm=2,5 MPa gr. 15 cm na miejscu?

Odpowiedz:

Nie dopuszcza sie wykonania stabilizacji na miejscu.

Tres¢ zapytania nr 5 z dn. 07.10.2021 r. (wplyw do tut urzedu 13.10.2021):

Termin przetargu przypada na dzien 21.10.2021 r., zakladajac, iz skladanie ofert w w/w
postgpowaniu odbedzie sie zgodnie z zalozonym terminem to podpisanie umowy na realizacje
zamowienia prawdopodobnie bedzie w potowie listopada 2021 r.

Zamawiajagcy w SWZ zamoéwienie podzielit na dwa etapy z czego pierwszy zwigzany z
wykonaniem pelnej konstrukcji drogi wraz z obramowaniem i nawierzchnig bitumiczna oraz
remontem dwdch przepustow pod korong drogi przewidzial w ciagu 40 dni od zawarcia
umowy czyli praktycznie do konca roku 2021 r.

Ze wzgledu na panujace zimowe warunki atmosferyczne w miesigeu listopadzie i grudniu
wykonanie warstw konstrukcyjnych tj. stabilizacji i mas mineralno — bitumicznych przy
temperaturach ponizej 5°C jest niedopuszczalne.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie realizacji zakresu prac |
etapu na inny termin, w ktérym bedzie mozliwe wykonanie pod wzglgdem technologicznym
tych rob6t?

Odpowiedz:

Zmiana warunkéw umowy - w tym zmiana zakresu prac- dopuszczona bedzie na warunkach
okreslonych w zalgczonym do dokumentacji projekcie umowy.

Treé¢ zapytania nr 6 z dn. 07.10.2021 r. (wplyw do tut urzedu 13.10.2021):

Przedstawiony przedmiar robét dla etapu I nie uwzglednia kraweznikéw betonowych 15x30
cm, ktére nalezy wykona¢ przed wykonaniem nawierzchni jezdni jako obramowanie jezdni i
chodnika.



Odpowiedz:

Harmonogram dla etapu I uwzglednia minimalny zakres planowanych do wykonania prac.
Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie wigkszego zakresu robdt, natomiast rozliczeniu
Jfinansowemu podlegaé bedq prace ujete w poszczegélnych pozycjach przedmiaru dla danego
etapu.

Tres¢ zapytania nr 7 z dn. 07.10.2021 r. (wpltvw do tut urzedu 13.10.2021):

Prosimy o potwierdzenie, ze dla etapu I nalezy wykona¢ tylko roboty uwzglednione zgodnie z
dokumentacja projektowag w km 0+000 do 1+045.

Odpowiedz:

Dla etapu I nalezy wykona¢ roboty uwzglednione w przedmiarze robét dla etapu I w tym
prace w km 0+000 do 1+045.

Tres¢ zapytania nr 8 z dn. 07.10.2021 r. (wplyw do tut urzedu 13.10.2021):

W zalgczonych przedmiary robét (zatacznik nr 2a i 2b do SWZ) poszczegblne roboty
drogowe zostaly przyporzadkowane w sposob niezgodny z zakresem technologicznym
wykonania prac dla poszczegélnych etapow. W etapie I nie zostal np. uwzgledniony
kraweznik betonowy wraz z przyleglym chodnikiem. Wigkszy zakres realizacji robét, inny
niz wskazany w przedmiarze — zalgcznik 2 a dla etapu I powoduje realne zagrozenie braku
mozliwosci wykonania tych prac w ciggu 40 dni od podpisania umowy.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o przesunigcie terminu realizacji wykonania I etapu o
okres minimum uwzgledniajacy przerwe zimowa tj. do korica maja 2022 r.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak dla pyt 6. Zamawiajgcy nie dopuszcza przesuniecia terminu wykonania 1

etapu, za wyjgtkiem mozliwosci wynikajqcych z zapiséw dotyczgeych zmiany umowy
zawartych w zalgczonym do dokumentacji projekcie umowy.




